
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

8. Vaststelling Bestemmingsplan De Grift 2 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 januari 2007, nummer 17; 
 
Overwegende:  
dat het ontwerpbestemmingsplan “De Grift 2” van 9 november 2006 tot 28 november 2006  voor een ieder 
ter inzage heeft gelegen; 
 
Dat binnen deze termijn geen zienswijzen omtrent het ontwerp kenbaar zijn gemaakt; 
 
Dat overigens wordt verwezen naar het bestemmingsplan met bijlagen; 
 
Gelet op artikel 10 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
Vast te stellen bestemmingsplan De Grift 2 overeenkomstig de bijgevoegde stukken, bestaande uit: 

a. een toelichting met bijlagen; 
b. voorschriften; 
c. plankaart. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 12 februari 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


